
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  6  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 
 

8. 
 
 

- ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการ
จัดกิจกรรมงานวันเด็กฯ 
- ซื้อของรางวัลโครงการ 
จัดกิจกรรมงานวันเด็กฯ 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อน้ าดื่ม อบต. 
 
- ซื้อวัสดุเคร่ืองเขียน
โครงการอบรมพัฒนา
ศักยภาพสตรีฯ 
- ซื้อของสมนาคุณโครงการ
อบรมพัฒนาศักยภาพสตรีฯ 

2,304.- 
 

711.- 
 

1,400.- 
 

1,308.- 
 

2,412.- 
 

600.- 
 

600.- 
 
 

1,000.- 
 
 

 เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
2,304.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
711.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
1,400.- บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่นฯ/ 
1,308.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
2,412.- บาท 
ร้านน้ าดื่มสุขสันต์/600.- บาท 
 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
600.- บาท 
 
กลุ่มทอผ้าฝ้ายบ้านโนนหอม/ 
1,000.- บาท 

บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
2,304.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
711.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
1,400.- บาท 
บ. ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่นฯ/ 
1,308.- บาท 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
2,412.- บาท 
ร้านน้ าดื่มสุขสันต์/600.- บาท 
 
บ. อิสระซัพพลายจ ากัด/ 
600.- บาท 
 
กลุ่มทอผ้าฝ้ายบ้านโนนหอม/ 
1,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

22/2561 
ลว. 8 ม.ค. 61 
23/2561 
ลว. 8 ม.ค. 61 
24/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
26/2561 
ลว. 10 ม.ค. 61 
27/2561 
ลว. 15 ม.ค. 61 
28/2561 
ลว. 17 ม.ค. 61 
29/2561 
ลว. 23 ม.ค. 61 
 
30/2561 
ลว. 23 ม.ค. 61 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  6  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 
 

14. 
 

15. 
 

16. 
 
 

- จ้างท าป้ายโครงการ 
จัดกิจกรรมงานวันเด็กฯ 
- จ้างจัดท าเกียรติบัตรพร้อม
ใส่กรอบ จ านวน 12 ชุด 
- จ้างซ่อมแซมรถยนต์กู้ชีพ 
 
- จ้างท าป้ายโครงการ 
อบรมพัฒนาศักยภาพสตรีฯ 
- จ้างท าป้ายภาพพระบรม
ฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จ
พระเจ้าอยู่หัวฯ ป้าย อบต. 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(ส านักปลัด) 
- ซื้อวัสดุส านักงาน 
(กองช่าง) 
- จ้างเหมาจัดเตรียม, 
ประดับตกแต่งสถานที่ 
จัดกิจกรรมงานวันเด็กฯ 

2,300.- 
 

1,000.- 
 

1,284.- 
 

600.- 
 

612.- 
 
 

8,400.- 
 

11,200.- 
 

8,000.- 
 
 

 เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
2,300.- บาท 
นางสาวอารียา  แสงกุดเรือ/ 
1,000.- บาท 
ร้านวิบุลอะไหล่/1,284.- บาท 
 
ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
600.- บาท 
ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
612.- บาท 
 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์/ 
8,400.- บาท 
ร้านเมืองพลไอทีเซ็นเตอร์/ 
11,200.- บาท 
นายสุชาติ  พลกล้า/ 
8,000.- บาท 

ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
2,300.- บาท 
นางสาวอารียา  แสงกุดเรือ/ 
1,000.- บาท 
ร้านวิบุลอะไหล่/1,284.- บาท 
 
ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
600.- บาท 
ร้านเมืองพลโฆษณา/ 
612.- บาท 
 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์/ 
8,400.- บาท 
ร้านเมืองพลไอทีเซ็นเตอร์/ 
11,200.- บาท 
นายสุชาติ  พลกล้า/ 
8,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

22/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
23/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
24/2561 
ลว. 17 ม.ค. 61 
25/2561 
ลว. 23 ม.ค. 61 
26/2561 
ลว. 26 ม.ค. 61 
 
12/2561 
ลว. 4 ม.ค. 61 
13/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
13/2561 
ลว. 10 ม.ค. 61 
 



 
สขร. 1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  6  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
17. 
 

18. 
 
 
 

19. 
 
 
 

20. 
 

21. 
 

- ซื้อของรางวัลโครงการ 
จัดกิจกรรมงานวันเด็กฯ 
- จ้างบริการรถบัสปรับ
อากาศส าหรับเดินทางอบรม
และศึกษาดูงานโครงการ 
อบรมพัฒนาศักยภาพสตรีฯ 
- จ้างบริการรถตู้ปรับอากาศ
ส าหรับเดินทางอบรมและ
ศึกษาดูงานโครงการ 
อบรมพัฒนาศักยภาพสตรีฯ 
- ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า 
 
- จ้างเหมาซ่อมแซมถนน 
หินคลุกบ้านสระบัว ม. 1 
เชื่อม ต าบลเก่างิ้ว 

15,318.- 
 

26,000.- 
 
 
 

8,000.- 
 
 
 

 10,315.- 
 

134,000.- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

134,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
 

บ. เอ็มเจเค กรุ๊ป จ ากัด/ 
15,318.- บาท 
นายอานนท์  กิตติศิริวัฒนกุล/ 
26,000.- บาท 
 
 
นายทองลี  สาหับ/ 
8,000.- บาท 
 
 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
10,315.- บาท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
130,000.- บาท 

บ. เอ็มเจเค กรุ๊ป จ ากัด/ 
15,318.- บาท 
นายอานนท์  กิตติศิริวัฒนกุล/ 
26,000.- บาท 
 
 
นายทองลี  สาหับ/ 
8,000.- บาท 
 
 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
10,315.- บาท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
130,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 

“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
 

14/2561 
ลว. 11 ม.ค. 61 
15/2561 
ลว. 23 ม.ค. 61 
 
 
16/2561 
ลว. 23 ม.ค. 61 
 
 
17/2561 
ลว. 24 ม.ค. 61 
12/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
 

 



 
สขร. 1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2561 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันท่ี  6  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2561       

 
ล าดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
22. 
 
 
 

23. 
 
 
 

24. 
 
 

25. 
 
 
 

- จ้างเหมาซ่อมแซมถนน 
ลูกรังบ้านโนนแต้ ม. 10 
(สายนานายทองขัน ถึง นา
นายสมจิตร) 
- จ้างเหมาซ่อมแซมถนน 
ลูกรังบ้านโนนแต้ ม. 10 
(สายนานายส า อุนโล ถึง นา 
พ.ต.ท.วาส วารสิทธิ์) 
- จ้างเหมาก่อสร้างทางเดิน 
คสล. เชื่อมส านักงาน อบต. 
พร้อมร่องระบายน้ า คสล. 
- จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร
อเนกประสงค์ อบต.  
เพ็กใหญ่ 

48,000.- 
 
 
 

57,000.- 
 
 
 

262,000.- 
 
 

45,000.- 

47,000.- 
 
 
 

55,000.- 
 
 
 

258,000.- 
 
 

45,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
“ 

หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
45,000.- บาท 
 
 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
53,000.- บาท 
 
 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
255,000.- บาท 
 
นายทองสา  แพนน้อย/ 
45,000.- บาท 

หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
45,000.- บาท 
 
 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
53,000.- บาท 
 
 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้าง/ 
255,000.- บาท 
 
นายทองสา  แพนน้อย/ 
45,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. ก าหนด 
 
 

“ 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

13/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
 
 
14/2561 
ลว. 9 ม.ค. 61 
 
 
15/2561 
ลว. 16 ม.ค. 61 
 
16/2561 
ลว. 16 ม.ค. 61 
 

 


